

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.2/54  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором

Тридцать девять тысяч девятьсот десять рублей 25 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					25		39 910,25
ЖЭС-2					23		31 321,75
1	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (окрытие на вен. каналы)	07-008-01	1 шт.	7	2 128,17	14 897,18
		00-00001592 Лист оцинк. 0,55*1000*2000 м2		шт	8,50	840,68	7 145,78
		00-00000529 Дюбель гвоздь 6*60 (200шт)		шт	35,00	3,08	107,80
		00-00001401 Саморез п/м 4,2*13 с пресс шайбой		шт	50,00	0,42	21,00
2	2	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв31-22)	14-005-01	1 шт.	2	704,66	1 409,32
		00-00001414 Кран шаровый 3/4 в/в		шт	2,00	207,50	415,00
3	3	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (кв31-22)	14-008-04х	1 м	14	1 072,52	15 015,25
		00-00001005 Элемент (К(внутр.рез.)1 1/4 GEBO		шт	2,00	1 060,00	2 120,00
		00050738364 Переходник м/п 16 *1/2 вн.		шт	2,00	90,68	181,36
		00-00001486 Бочонок 1/2*3/4		шт	2,00	56,00	112,00
		00-00001477 Муфта ПП с американкой нр 32*11/4		шт	2,00	305,00	610,00
		00-00001485 Муфта ППР 32		шт	6,00	8,00	48,00
		00-00001476 Тройник комби ППР 32*3/4 нр		шт	2,00	75,00	150,00
		00-00001484 Труба ППР 32*2000		шт	7,00	185,00	1 295,00
		00-00001488 Уголок ППР 32		шт	1,00	12,00	12,00
		00-00001407 Круг по металлу 125*1,6*22		шт	2,00	20,80	41,60
Прямые затраты по разделу:							18 466,16
Накладные расходы по разделу:							5 020,70
Сметная прибыль по разделу:							3 057,00

Итого по разделу, включая НДС: 31 321,75

PCY				2		8 588,50	
4	1	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами (примык.к котельной)	07-022-01	10 м2	2	4 294,25	8 588,50
		00-00001223 Мастика резинобитумная Bitumast 5л.		л	5,00	106,68	533,40
		00-00000257 Техноэласт ХПП 1,0*10м/10м2		м2	20,00	125,34	2 506,80

Прямые затраты по разделу:	4 998,29
Накладные расходы по разделу:	1 316,16
Сметная прибыль по разделу:	963,94
Итого по разделу, включая НДС:	8 588,50

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	39 910,25

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал:  \_\_\_\_\_ А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю. Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин